
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Tecnica 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
03/03/2020 

73 22 

OGGETTO: 

 

DETERMINA A CONTRARRE PER GLI INCARICHI DI 

PICCOLE MANUTENZIONI E FORNITURE PER L’ANNO 

2020 CON CONTESTUALE INDIVIDUAZIONE E 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 04/03/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER GLI INCARICHI DI PICCOLE MANUTENZIONI E 

FORNITURE PER L’ANNO 2020 CON CONTESTUALE INDIVIDUAZIONE E ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO CHE: 

- durante l’anno si presentano con frequenza occasioni di intervento per piccole manutenzioni su 
edifici di proprietà comunale, nonché la necessità di provvedere alla fornitura di materiali che, 
pur prescindendo da una preventiva progettazione, richiedono l’utilizzo di mezzi e di personale 
specializzato, nonché la fornitura di appositi materiali; 

- tali operazioni non possono essere eseguite dal personale operaio del Comune, perché lo 
stesso non è in possesso della necessaria professionalità, né ha in dotazione necessari 
strumenti tecnici; 

- detti interventi sono richiesti dall’ U.T.C., di volta in volta, in presenza di necessità accertate 
dallo stesso; 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 1 comma 450 della L. 296/2006, come modificato dall'art. 1, 
comma 130, L. 145/2018, l’obbligo di ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione, ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del DPR 207/2010, 
debba applicarsi agli acquisti di lavori, beni e servizi di importo pari o superiore ad € 5.000,00; 

RICHIAMATO l 'art. 36, comma 2, lettera a) del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. 
che prevede che l'affidamento e l'esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 
40.000,00 possa avvenire tramite affidamento diretto, adeguatamente motivato; 

CONSIDERATA la necessità di affidare i servizi e le forniture di che trattasi a ditte qualificate negli 
specifici settori; 

ATTESO che per la definizione degli incarichi in argomento sono state interpellate le ditte sotto 
elencate, che hanno manifestato la propria disponibilità per l’esecuzione delle prestazioni di servizi 
e per la fornitura di materiali occorrenti per l’anno 2020; 

• prot. 436/2020 - EMM di Mercuri Mario - P. IVA 01532970033 - via Modurè, 55 - 28040 

BORGO TICINO (NO)– per un importo annuale di € 3.000,00=, CIG Z772BBF921 

• prot. 448/2020 – IDRO s.r.l. - P. IVA 00416530038 - via Emilio Chanoux, 3 - 11015 SALLE 

(AO) – per un importo annuale di € 500,00=, CIG Z962BBF9A4; 

• prot. 458/2020 - Ferramenta & Fai da te Sas - P. IVA 01737690030 - via Moduré, 14 - 28040 

BORGO TICINO – per un importo annuale di € 2.200,00=, CIG Z902BBF9FC; 

• prot. 461/2020 – La Ticinese di Spazian Katiuscia – P.IVA 01829120037 – SS. Ticinese 32 

-28040 VARALLO POMBIA (NO) – per un importo annuale di € 1.500,00=, CIG 

Z692BBFA42; 

• prot. 464/2020 – Cave Ticino di Varallo Pombia s.r.l. – P.IVA 00147270037– Strada Riali,1 -

28040 VARALLO POMBIA (NO) – per un importo annuale di € 200,00=, CIG ZC12BBFA72; 

• prot. 465/2020 - Edil Piran Srl - P. IVA 00467280038 - via G. Carducci, 4/6 - 28041 ARONA 

– per un importo annuale di € 1.500,00=, CIG ZBB2BBFACA; 

• prot.1969/2020 – OCSA di Braghini Romina e Boscari Davide SNC - P.IVA 00223720038 – 

Via XXV aprile, 21 – 28040 – Borgo Ticino (NO) - per un importo annuale di € 1.500,00=,  

CIG: ZB62BF7D83 



VERIFICATA la disponibilità finanziaria per l’affidamento degli incarichi sopra elencati, secondo la 
ripartizione riportata nel dispositivo del presente atto, imputando gli importi occorrenti alle 
rispettive codifiche del Bilancio 2020; 

PRECISATO che per l’esecuzione di detti affidamenti sono stati acquisiti i codici CIG sopra 
indicati; 

VERIFICATA la regolarità contributiva delle ditte affidatarie come comprovate da certificazione 
DURC sotto dettagliate:  

• EMM di Mercuri Mario (P. IVA 01532970033) - scadenza: 08/04/2020; 

• IDRO s.r.l. (P. IVA 00416530038) – scadenza:16/05/2020; 

• Ferramenta & Fai da te Sas (P. IVA 01737690030) – scadenza: 29/05/2020 

• Cave Ticino di Varallo Pombia s.r.l. (P.IVA 00147270037) – scadenza: 31/03/2020; 

• Edil Piran Srl ( P. IVA 004672800389) - scadenza:26/03/2020; 

• OCSA di Braghini Romina e Boscari Davide SNC (P.IVA 00223720038) – 

scadenza:25/02/2020; 

VISTO l’art. 107, 183,192 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO l’artt. 32, 36, c.2, lett. a) e l’art. 63, c.5 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.. 

 

DETERMINA 

 

Per quanto in preambolo: 

1) Di prendere atto delle disponibilità manifestate dalle ditte interpellate, relativamente 

all’affidamento di prestazioni di servizi e forniture di materiale, occorrenti per le piccole 

manutenzioni sugli immobili di proprietà comunale, per l’anno 2020; 

2) Di dare atto che la spesa complessiva preventivata è pari ad € 10.400,00=, comprensivi di IVA 

22 %, fatta salva la necessità di dar corso a maggiori spese necessarie al fine di evitare danni 

patrimoniali certi e gravi all’Ente; 

3) Di imputare la spesa complessiva prevista di € 10.400,00=, comprensivi di IVA 22 %, alle 

codifiche del Bilancio 2020, secondo la seguente ripartizione: 

DITTA 
CODIFICA BILANCIO 

(Capitolo) 

IMPORTO 

(IVA 22% inclusa) 

EMM di Mercuri Mario  
P. IVA 01532970033 

CIG: Z772BBF921 

1.05.1.0103 
(22401) 

€ 3.000,00= 

IDRO s.r.l.  
 P. IVA 00529000077 

CIG: Z962BBF9A4 

1.05.1.0103 
(20801) 

€ 500,00= 

Ferramenta & Fai da te Sas 
P. IVA 01737690030 

CIG: Z902BBF9FC 

1.05.1.0103 
(20801) 

€ 2.200,00= 

La Ticinese di Spazian Katiuscia –  

P.IVA 01829120037 

CIG: Z692BBFA42 

1.05.1.0103 
(20801) 

€ 1.500,00= 



Cave Ticino di Varallo Pombia s.r.l.  

P.IVA 00147270037 

CIG: ZC12BBFA72 

1.05.1.0103 
(20801) 

€ 200,00= 

Edil Piran Srl  
P. IVA 00467280038 

CIG ZBB2BBFACA 

1.05.1.0103 
(20801) 

€ 1.500,00= 

OCSA di Braghini Romina e Boscari 

Davide SNC 

P.IVA 00223720038 

CIG: ZB62BF7D83 

1.05.1.0103 
(22401) 

€ 1.500,00= 

4) Di dare atto della possibilità di detta imputazione in ragione dell’obbligazione esigibile nel corso 

dell’Esercizio 2020, nell’ambito delle spese complessive già previste in sede di Bilancio 

Pluriennale 2020/2022, in esecuzione all’art. 163 comma 2 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

5) Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario per 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, di cui all’art. 183 

comma 7 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

6) Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento 

dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e del parere di regolarità tecnica, di 

cui all’ art. 147-bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

7) Di autorizzare la liquidazione delle spese sostenute dietro presentazione di regolare fattura, a 

seguito di verifica della prestazione eseguita da parte del Responsabile del Servizio e relativo 

atto di autorizzazione alla liquidazione; 

8) Di dare atto che il presente provvedimento sarà affisso all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi. 

Il Responsabile del Servizio 

dott. Michele Gugliotta 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele
Gugliotta;1;741944



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.22 del 03/03/2020

27/02/2020Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER GLI INCARICHI DI PICCOLE MANUTENZIONI E FORNITURE PER L’ANNO 2020 CON
CONTESTUALE INDIVIDUAZIONE E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.000,00
69.022,61

3.000,00
72.022,61
18.977,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 20.000,00

10.074,14

3.000,00

13.074,14

Disponibilità residua: 6.925,86

Capitolo: 22401

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Manutenzione ordinaria immobili

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 260/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 260/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 260/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

E.M.M. IMP. ELET. MERCURI MARIOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 04/03/2020

Z772BBF921C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.22 del 03/03/2020

27/02/2020Data: Importo: 500,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER GLI INCARICHI DI PICCOLE MANUTENZIONI E FORNITURE PER L’ANNO 2020 CON
CONTESTUALE INDIVIDUAZIONE E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.000,00
72.022,61

500,00
72.522,61
18.477,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 7.000,00

517,00

500,00

1.017,00

Disponibilità residua: 5.983,00

Capitolo: 20801

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Forniture per manutenzione ordinaria
beni immobili

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 261/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 261/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 261/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

IDRO SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 04/03/2020

Z962BBF9A4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.22 del 03/03/2020

27/02/2020Data: Importo: 2.200,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER GLI INCARICHI DI PICCOLE MANUTENZIONI E FORNITURE PER L’ANNO 2020 CON
CONTESTUALE INDIVIDUAZIONE E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.000,00
72.522,61

2.200,00
74.722,61
16.277,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 7.000,00

1.017,00

2.200,00

3.217,00

Disponibilità residua: 3.783,00

Capitolo: 20801

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Forniture per manutenzione ordinaria
beni immobili

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 262/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 262/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 262/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

FERRAMENTA FAI DA TE SAS DI MASTROIANNI FIORENZO & C.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 04/03/2020

Z902BBF9FCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.22 del 03/03/2020

27/02/2020Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER GLI INCARICHI DI PICCOLE MANUTENZIONI E FORNITURE PER L’ANNO 2020 CON
CONTESTUALE INDIVIDUAZIONE E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.000,00
74.722,61

1.500,00
76.222,61
14.777,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 7.000,00

3.217,00

1.500,00

4.717,00

Disponibilità residua: 2.283,00

Capitolo: 20801

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Forniture per manutenzione ordinaria
beni immobili

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 263/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 263/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 263/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

LA TICINESE DI KATIUSCIA SPAZIANBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 04/03/2020

Z692BBFA42C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.22 del 03/03/2020

27/02/2020Data: Importo: 200,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER GLI INCARICHI DI PICCOLE MANUTENZIONI E FORNITURE PER L’ANNO 2020 CON
CONTESTUALE INDIVIDUAZIONE E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.000,00
76.222,61

200,00
76.422,61
14.577,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 7.000,00

4.717,00

200,00

4.917,00

Disponibilità residua: 2.083,00

Capitolo: 20801

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Forniture per manutenzione ordinaria
beni immobili

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 264/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 264/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 264/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

CAVE TICINO DI VARALLO POMBIA S.r.l.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 04/03/2020

ZC12BBFA72C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.22 del 03/03/2020

27/02/2020Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER GLI INCARICHI DI PICCOLE MANUTENZIONI E FORNITURE PER L’ANNO 2020 CON
CONTESTUALE INDIVIDUAZIONE E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.000,00
76.422,61

1.500,00
77.922,61
13.077,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 7.000,00

4.917,00

1.500,00

6.417,00

Disponibilità residua: 583,00

Capitolo: 20801

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Forniture per manutenzione ordinaria
beni immobili

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 265/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 265/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 265/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EDIL PIRAN SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 04/03/2020

ZBB2BBFACAC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.22 del 03/03/2020

27/02/2020Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER GLI INCARICHI DI PICCOLE MANUTENZIONI E FORNITURE PER L’ANNO 2020 CON
CONTESTUALE INDIVIDUAZIONE E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.000,00
77.922,61

1.500,00
79.422,61
11.577,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 20.000,00

13.074,14

1.500,00

14.574,14

Disponibilità residua: 5.425,86

Capitolo: 22401

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Manutenzione ordinaria immobili

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 266/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 266/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 266/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

OCSA SNC DI BRAGHINI ROMINA & BOSCARI DAVIDEBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 04/03/2020

ZB62BF7D83C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


